Oficio 01/2025 	 Bebedouro 08/01/2025

Senhor Artur Ernesto Henrique
Presidente da câmara municipal de Bebedouro

0 Movimento Democrático Brasileiro de Bebedouro MDB vem por meio dese indicar o
Senhor Vereador Paulo Henrique  Ignacio  Pereira como líder do partido nesta Câmara
municipal

Agradecemos pela atenção e permanecemos a disposição para quais quer
esclarecimentos

Atenciosamente,

PAULO 	Jf E IGNACIO
Preside 	Bebedouro

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 50391/2025 	 Data/Hora: 08/01/2025 15:04
Correspondência N° 13/2025
Autoria: Presidente do MDB
Assunto: Indica o vereador Paulo Henrique  Ignacio  Pereira como  Hider  do partido na  Camara
Municipal.

anAki
Assinatura / Carimbo

	Page 1
	Page 2